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EMOS SK s.r.0. 1I€o 36382951 Banka

Hiinicka 409/22 i€ DPH $K2020104834 IBAN

Bytéa, 014 01 OR 0S v Ziline, viozka €. 12308/L  SWIFT

Slovenska republika Tel. +421415523154 Variabilny symbol
E-mail emos@emos.sk

Koneény prijemca: Odberatel:

Obec Cerefany
Palenicka 491/4
Cerefiany, 97246
Slovenska republika

Tel. +421949527402

Forma tihrady Dobierka Datum dodania
Cislo externého dokladu
Vaga referencia Datum splatnosti
C. objednavky / projekiu 9WK0047199
Dodacf list: aDL4334902 vyskl.dokdady:
Kad Oznadenie dodavky we2d LA MnozZstvo MJ  Cena/MJ Celkom
1550015007 D17B03 - ROZBOCOVAC CONNECT 0,5M BLACK 1 kus 247 247
1550010002 D1AWO3 - RETAZ CONNECT 100LED 10M IP44 WW 4 kus 8438 33,75
1560015012 D1ZB05 - NAP. ZDROJ STAN. B00LED/PROFI 1 kus 8,09 8,09
1650010000 DIAWGT - START. SET CONNECT 100LED 10M 1 kus 1622 1622
1550025001 D1ZT01 - ROZBOCOVAG T STANDARD/PROFI 1 kus 322 3,22
3902000069 YOODZE - DARCEK GP BAT. ALK. ULTRA AAA 4+2BL 1 bal. 0,00083 0,00
Celkom EUR
Celkom EUR bez DPH
g L.? g SE— (insthe DEH
bl g | Celkom EUR vratane DPH
- IANOCY 4__*_4*”_}' Ciastka EUR vhradena
7. 72. 223 | Ciastka EUR na dhradu
b
,~ Y % 22 [‘ Dafiové rekapituldcia (EUR)
i ¢ Cislo sply”™ 7% DPH % _ Zaklad DPH
i I 20 6375
| é Celkom 63,75
'J._Prﬂfh"' & | Vybawje: i
Vystavil: Zakaznicke centrum
Prevzal - Meno a priezvisko: . .. .. ... e
(PALIGKOVYM PISMOM)
DERUI sovws wmw e s o 0 o Razitho apodpist .. v vaon s i s w0 s s aie i wimre 55 s

Www.emos.eu

Obec Cereiiany
Pélenicka 491/4
Gerefany, 97246
Slovenska republika
ico 00318043
iC DPH

Tel. +421949527402

Détum vystavenia dokladu

A brand of Diegand

CITI BANKA EUR

SK76 8130 0000 0021 1197 0009
CITISKBA

9084352442

12.12.2023
12.12.2023

12.12.2023

%DPH Celkom+DPH RP/MJ

20,0 296 0,006
20,0 40,50 0,031
200 9.7 0,010
200 19,47 0,050
20,0 3,86 0,004
20,0 0,00 0,000
63,75
63,75
12,75
76,50
0,00
76,50
DPH Eiastka

1275 7650

EMOS SK s.ro. -
Hiinicka Awy‘:z:ﬁa 01 Bytéa

T.oq/552 31 54F 041/682 31 53
1€0: 36352961, IC DPH: SK2020104834.
obich. r. 08 v Ziling 12308/
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Matušková
Ceruzka


